
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2018 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 18a ust. l i art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVII/345/2009 Rady Miejskiej w Dębnie z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 90 poz. 2502 z dnia 

16. 12. 2009 r.), zmienioną uchwałą nr XXIX/224/2012 Rady Miejskiej w Dębnie z dnia 25 października 

2012 r. (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 3027). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marcin Krzysiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 grudnia 2018 r.

Poz. 5570


		2018-12-03T13:49:28+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




